
7

8

6

7

5

4

2

3

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年7月31日（火）3回姫路3日

 2R サラ系３歳上　Ｃ３二 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 デンコウシャーリー
父:メイショウオウドウ  母:デンサクヒロ

牝  8 平原透雄
54.0

1:31.6
(－)

2-2-2-1 39.0 － 2 435
(+5)

山口浩幸（西脇）
吉岡秀宜
太陽牧場

2 10 ユキノジャガー
父:スリリングサンデー  母:ヘイアンクイーン

牝  7 下原理
54.0

1:32.6
(6)

3-3-3-3 39.7 － 3 480
(-10)

栗林徹治（西脇）
松岡幸男
上居　豊伸

3 6 マコトガルデーニエ
父:シンボリクリスエス  母:マコトスズラン

牝  3 木村健
54.0

1:32.7
(1/2)

8-7-6-5 39.5 － 1 492
(+4)

中塚猛（園田）
尾田左知子
ヤナガワ牧場

4 7 ミナチャン
父:ニューイングランド  母:ノーベルマウント

牝  5 田野豊三
54.0

1:32.7
(ハナ)

1-1-1-2 40.3 － 7 485
(-2)

保利良次（園田）
谷謙介
山下　義之

5 5 ライヤ
父:アジュディケーティング  母:ミルフォードゼミ

牝  6 高畑皓一
☆53.0

1:32.9
(3/4)

6-5-4-4 39.7 － 6 415
(-4)

寺嶋正勝（西脇）
組）イーグレット
富菜牧場

6 4 マイピースハート
父:グラスワンダー  母:セフティパラダイス

牝  4 松本幸祐
54.0

1:33.4
(3)

5-6-7-8 40.0 － 10 482
(-4)

小村正也（西脇）
鈴木英一
フジワラフアーム

7 2 エプソムパワフル
父:ジェニュイン  母:エプソムアルテミス

牡  5 小谷周平
56.0

1:33.5
(1/2)

7-8-8-7 39.9 － 5 474
(-2)

稻田彰宏（園田）
深沢博美
馬道　隆

8 3 ニホンピロリーベル
父:ムーンバラッド  母:エマーズロッカ

セン 6 坂本和也
56.0

1:33.6
(3/4)

4-4-5-6 40.6 － 9 451
(+5)

薮田辰己（園田）
吉村功
福岡　清

9 1 スズカゴルゴ
父:スズカマンボ  母:ゴーゴースズカ

牡  4 中田貴士
56.0

1:34.0
(2 1/2)

9-9-9-9 40.0 － 4 448
(-3)

小牧毅（西脇）
永井啓弍
新井牧場

10 9 リュウノツヨシ
父:タヤスツヨシ  母:マスダイチリン

牡  4 川原正一
56.0

1:35.7
(タイサ)

10-10-10-10 40.7 － 8 452
(+2)

薮田辰己（園田）
蓑島竜一
ホースヒルマネジメント

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,10,3,4,5,2,6,1,9

7,8,10,3,5,4,6,2,1,9

7,8,10,5,3,6,4,2,1,9

8,7,10,5,6,3,2,4,1,9

払戻金
単 勝 8 410円

複 勝 8 110円

10 180円

6 160円

ワイド 8-10 460円

6-8 380円

6-10 370円

枠 連 7-8 540円

馬 連 8-10 720円

馬 単 8-10 1,580円

3連複 6-8-10 1,380円

3連単 8-10-6 6,380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


