2R サラ系3歳上 C3二					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良			
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円										
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	8 デンコウシャーリー 父:メイショウオウドウ 母:デンサクヒロ	牝 8	平原透雄 54.0	1:31.6 (-)	2-2-2-1	39.0	-	2	435 (+5)	山口浩幸 (西脇) 吉岡秀宜 太陽牧場
2 8	10 ユキノジャガー 父:スリリングサンデー 母:ヘイアンクイーン	牝 7	下原理 54.0	1:32.6 (6)	3-3-3-3	39.7	_	3	480 (-10)	栗林徹治(西脇) 松岡幸男 上居 豊伸
3 6	6 マコトガルデーニエ 父:シンボリクリスエス 母:マコトスズラン	牝 3	木村健 54.0	1:32.7 (1/2)	8-7-6-5	39.5	_	1	492 (+4)	中塚猛(園田) 尾田左知子 ヤナガワ牧場
4 7	7 ミナチャン 父:ニューイングランド 母:ノーベルマウント	牝 5	田野豊三 54.0	1:32.7 (ハナ)	1-1-1-2	40.3	_	7	485 (-2)	保利良次(園田) 谷謙介 山下 義之
5 5	5 ライヤ 父:アジュディケーティング 母:ミルフォードゼミ	牝 6	高畑皓一 ☆53.0	1:32.9 (3/4)	6-5-4-4	39.7	-	6	415 (-4)	寺嶋正勝 (西脇) 組) イーグレット 富菜牧場
6 4	4 マイピースハート 父: グラスワンダー 母: セフティパラダイス	牝 4	松本幸祐 54.0	1:33.4	5-6-7-8	40.0	_	10	482 (-4)	小村正也(西脇) 鈴木英一 フジワラフアーム
7 2	2 エプソムパワフル 父:ジェニュイン 母:エブソムアルテミス	牡 5	小谷周平 56.0	1:33.5 (1/2)	7-8-8-7	39.9	-	5	474 (-2)	稻田彰宏(園田) 深沢博美 馬道 隆
8 3	3 ニホンピロリーベル 父:ムーンバラッド 母:エマーズロッカ	セン 6	坂本和也 56.0	1:33.6 (3/4)	4-4-5-6	40.6	_	9	451 (+5)	数田辰己(園田) 吉村功 福岡 清
9 1	1 スズカゴルゴ 父:スズカマンボ 母:ゴーゴースズカ	牡 4	中田貴士 56.0	1:34.0 (2 1/2)	9-9-9-9	40.0	-	4	448 (-3)	小牧毅(西脇) 永井啓弐 新井牧場
10 8	g リュウノツヨシ 父:タヤスツヨシ 母:マスダイチリン	牡 4	川原正— 56.0	1:35.7 (タイサ)	10-10-10-10	40.7	_	8	452 (+2)	数田辰己 (園田) 蓑島竜一 ホースヒルマネジメント

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	7,8,10,3,4,5,2,6,1,9
2コーナー	7,8,10,3,5,4,6,2,1,9
3コーナー	7,8,10,5,3,6,4,2,1,9
4コーナー	8,7,10,5,6,3,2,4,1,9

● 払戻金

単 勝	8	410円
複 勝	8	110円
	10	180円
	6	160円

ワイド	8-10	460円
	6-8	380円
	6-10	370円

枠 連	7-8	540円
馬連	8-10	720円
馬単	8-10	1,580円

3連複	6-8-10	1,380円
3連単	8-10-6	6,380円